



Szanowni Państwo,

Grupa LUX MED zawsze aktywnie wspiera zdrowy styl życia Polaków i profilaktykę najgroźniejszych chorób. Podejmujemy w tym celu współpracę z wieloma instytucjami, które mają podobną misję. Tym razem chcemy zachęcić kobiety do przeprowadzania badań cytologicznych, dlatego wspólnie z samorządem województwa dolnośląskiego oraz renomowanymi partnerami medycznymi realizujemy projekt „Postaw na Profilaktykę”.

Rak szyjki macicy to nowotwór, który w Polsce jest przyczyną zgonów dwukrotnie częściej niż w pozostałych krajach UE (ponad 1700 kobiet rocznie). To zbyt wiele, zwłaszcza że możemy aktywnie zapobiegać tej chorobie oraz bardzo skutecznie ją leczyć pod warunkiem odpowiednio wczesnego wykrycia. Umożliwia to proste badanie cytologiczne, dzięki któremu kobieta może zostać zdiagnozowana i poddana terapii.

Chcielibyśmy zachęcić Państwa do wsparcia naszego Projektu poprzez przekazanie pracownikom informacji i zachęcenie do poznania korzyści z badań cytologicznych. Oferujemy dostarczenie plakatów i ulotek promujących program, a także zorganizowanie u Państwa wizyty wykwalifikowanej położnej, która udzieli informacji i pomoże w podjęciu decyzji oraz organizacji wykonania badania.

Szczególnie ważne jest to, że badania są bezpłatne! Wystarczy po prostu podjąć decyzję, a my pomożemy zdecydowanym kobietom przejść cały proces edukacji i badań.

W projekcie „Postaw na Profilaktykę” współpracujemy z Dolnośląskim Centrum Onkologii we Wrocławiu, dzięki czemu każda Pacjentka może liczyć na pełną diagnostykę i szybkie przeprowadzenie dodatkowej pogłębionej diagnostyki (kolposkopia), jeśli będzie to konieczne.

Uczestniczkami naszego projektu mogą być aktywne zawodowo kobiety w wieku 25-59 lat, które zamieszkują Wrocław i okoliczne powiaty: wrocławski, milicki, oleśnicki, oławski, strzeliński, średzki, trzebnicki, wołowski. Dodatkowo, nie były badane w przeciągu ostatnich 3 lat w programie profilaktyki raka szyjki macicy NFZ, a kobiety obciążone ryzykiem w przeciągu ostatnich 12 miesięcy.

Wszelkich szczegółowych informacji o projekcie udzieli Państwu Kierownik Projektu, pani Agnieszka Curyło, tel.: 695 260 349.

Serdecznie zapraszamy!

Pozdrawiamy,
Zespół LUX MED